
RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE  16.10.2024 
        Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi 

 

            HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!  
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Jos sinulla on kysyttävää tai ideoita ystävätoiminnasta tai haluat ilmoittautua 

ystäväkirjeen postituslistalle, soita Terttu Nivalalle p. 050 3607 989. 

   
LEEVI REINARU RAAHESSA 1.-3.11. 

 
Leevi on mukana mm. ystäväiltapäivässä 

sunnuntaina 3.11. klo 15 Raahen 
seurakuntatalon Pietari-salissa. 

Kuulemme erityisesti Misjonikeskuksen 
kuulumisia. Tule mukaan! 

Youtubessa on katsottavissa tallenne EELK 

Misjonikeskuksen ystävärenkaan avajaisista 

9.10.2024 EELK Misjonikeskuse sõprade ringi 

avakohtumine (youtube.com) 
 
   
 
 

           

 
      

 
 

Totisesti, totisesti: joka ottaa 
vastaan sen, jonka minä lähetän, 
ottaa vastaan minut, ja joka ottaa 
minut vastaan, ottaa vastaan sen, 

joka on minut lähettänyt. 
Joh. 13:20 

 
VUODEN 2024 JOULUKERÄYS EESTIN 

YSTÄVYYSSEURAKUNTIIN 
 

on alkanut! Lahjoittaa voi 30.11. saakka 
Raahen srk FI91 2007 1800 0064 36 
Viestikenttään teksti: JOULUKERÄYS VIROON 
(Huom! Uusi pankkiyhteys! Vanha tili ja 
viitenumerot eivät ole enää käytössä.) 
Kertynyt summa jaetaan tasan Kullamaan, Lääne-
Nigulan ja Märjamaan seurakunnille. Vienan Kemiin ei 
valitettavasti tällä hetkellä ole mahdollista toimittaa 
taloudellista tukea. Muistammehan kaikkia ystäviä 
rukouksin. Kiitos osallistumisestasi! 

 
LÄMPIMÄISMYYJÄISET & KAHVIT 

 
Vihannin seurakuntatalolla  
pe 1.11. klo 13. Tuotto Eestin 

ystävyysseurakunnille.  
 
 
 
 
 

 
YSTÄVYYSSEURAKUNTAILLASSA 

RAAHESSA 8.10. 
 

saimme kuulla Tapio Hiltusen 
haastatteleman Miro Rantalan (kuva) 

kokemuksia Eestin-reissuista. Olemme 
iloinneet valtavasti siitä, että aina vain 

useampi nuori on löytänyt yhteyden 
ystävyysseurakuntiin. Nuoret vierailevat 

Eestissä seuraavan kerran 19.-22.10.  
 

 

 

 

   

ESIRUKOUS- JA KIITOSAIHEENA 
 

Kaikki ystävät erityisesti Vienan 
Kemissä sekä nuorten Eestin-matka. 

https://www.youtube.com/watch?v=vGFQER3LSiQ
https://www.youtube.com/watch?v=vGFQER3LSiQ

